
SMLOUVA O DÍLO č. RES-PL5 001/024
uzavřená dle § 2623 a násl■ zákona 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znénl

I. S m l u v n í  s t r a n y :

Statutární město Plzeň 
zastoupené MO Plzeň 5 -  Křimice 
Prvomájová 100/21 Plzeň - Křimice 
IČ: 00075370

RESTAF stavby s.r.o. 
se sídlem: Borská 35, 301 00 Plzeň 
IČ: 26414040 
DIČ: CZ26414040
Bank. spojení: Komerční banka Plzeň a.s.
Číslo účtu:
Zastoupená:
p. Pavel Čechura -  jednatel

II. P ř e d m ě t  d í l a :

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že provede dílo, jehož výsledkem je „zednické úpravy pro osazení 
bankomatu" na akci „budova Pošty partner plus, Průkopníků 2A, Plzeň Křimice" dle podkladů 
dodaných objednatelem.

III. R o z s a h  a c e n a  d í l a :

1. Rozsah prací dle cenové kalkulace ze dne 26. 1. 2024. Konečná cena bude kalkulována dle cenové nabídky,
která je vyčíslena na 88.625,-Kč bez DPH + 21% DPH ve výši 18.613,-Kč, celkem 107.248,-Kč 
(slovy: jednostosedmtisícdvěstěčtyňcetosmkorunčeských) vč. DPH.

IV. T e r m í n  z h o t o v e n í :

1. Období provádění: 14. 2. 2024 -  28. 2. 2024
2. Termín dokončení se odvíjí od termínu prohlídky se zástupcem dodavatele bankomatu.

V. P l a t e b n í  p o d m í n k y :

1. Faktura bude uhrazena po dokončení a předání dohodnutých prací.
2. Splatnost faktur je stanovena na 21 dní od vystavení.

VI. P r á v a  a p o v i n n o s t i  o b j e d n a t e l e :

1. Objednatel je oprávněn v průběhu prací zejména :
a) kontrolovat provádění prací samostatně, zvláště však tehdy, kdy bude k tomu zhotovitelem vyzván
b) v průběhu díla dávat zmocněnému pracovníkovi zhotovitele upřesňující pokyny

2. Objednatel poskytne zhotoviteli uzamykatelné místo pro dočasné uložení nářadí a materiálu s možností 
odběru vody a el. 220V a WC.

VII. P o v i n n o s t i  z h o t o v i t e l e :

1. Zhotovitel je ve vztahu k objednateli povinen zejména :
a) upozornit bezodkladně objednatele na vadnost jeho pokynů -  (bod VI. 1 této smlouvy)
b) přerušit provádění díla do doby změny pokynů objednatele nebo odstranění skryté překážky, která by 

bránila provedení díla dohodnutým způsobem
c) je povinen udržovat pořádek a bezpečnost práce na pracovišti

O b j e d n a t e l :

Z h o t o v i t e l :

1



VIII. P ř e d á n í  a p ř e v z e t í  d í l a :

1. Po dokončení díla a jeho převzetí bude sepsán předávací protokol, který bude podkladem k vystavení 
závěrečné faktury.

IX. Z á r u k a :

1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v trvání 24 měsíců. Záruka na dodané výrobky se řídí dle 
záruky výrobců.

2. Záruční doba počíná běžet předáním díla objednateli. Během této doby odstraní zhotovitel na svůj náklad 
vady, které se vyskytnou a budou písemně uplatněny objednatelem.

X. O s t a t n í  u j e d n á n í :

1. Obě smluvní strany jsou povinny si poskytovat součinnost.

2. Smluvní strany se zavazují oznámit si bez zbytečného odkladu případnou změnu identifikačních údajů dle 
článku I. této smlouvy, jakož i další skutečnosti, které se dotýkají uzavřeného předmětu smlouvy.

3. Smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou a doplňovat vzájemně odsouhlasenými 
dodatky nebo zápisem ve stavebním deníku podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

4. Zhotovitel i objednatel souhlasí s uzavřením této smlouvy za podmínek shora uvedených.

5. Obě strany chápou veškeré informace v souvislosti s touto smlouvou jako důvěrné, zavazují se vzájemně 
chránit dobré jméno a případné sporné náležitosti nejprve řešit osobním jednáním.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk, který má 
povahu originálu.

7. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny v této smlouvě, se řídí Občanským zákoníkem 
v posledním platném znění.

/,\ 0
V Plzni, dne ........  2024 V Plzni, dne 2024

Zástupce objednatele Zástupce zhotovitele

2


